25.08.2014 - 29.08.2014, najpóźniej o godz. 18:00. 

V. Obszar, na którym urządzana będzie Loteria. 
5.1. Loteria przeprowadzana jest na terenie całego kraju.  

VI. Wartość puli nagród i rodzaje nagród. 
6.1. Łączna pula nagród w Loterii wynosi nie więcej niż: 2 150 000,00 zł (dwa miliony sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) brutto i nie mniej niż 56 000,00 zł ( pięćdziesiąt sześć tysięcy 
złotych) brutto. 

6.2. W Loterii przewidziane są następujące rodzaje nagród:  
6.2.A. nagrody Dodatkowe w postaci nagród rzeczowych np.: sprzętu elektronicznego, o 
jednostkowej wartości nie mniejszej niż 400,00 zł (czterysta złotych) brutto np. telewizory,

[...]

brutto, przyznawanej w wypadkach wskazanych w punkcie 9.10 lit. c) Regulaminu lub w 
punkcie 9.11 Regulaminu; Wartość nagrody gwarantowanej ustalana jest przez Organizatora i 
ogłaszana na antenie Radia RMF FM i/lub RMF MAXXX.  
Łączna wartość nagród Edycji w całej Loterii nie jest mniejsza niż 51 000,00 zł (pięćdziesiąt 
jeden tysięcy złotych) brutto. 

6.2.C Nagrody Bonusowe przyznawane są w wypadkach wskazanych w punkcie 9.13 

Regulaminu. Nagrody Bonusowe przyznawane są przez przedstawiciela Organizatora z puli 
nagród Loterii.  

6.2.D Nagrody Specjalne o jednostkowej wartości nie mniejszej niż 1 000 zł (jeden tysiąc